

## Resume af referat fra generalforsamlingen den 25. februar 2015

### Formandens beretning

Formanden har budt velkommen til fjorten nye medlemmer i 2014.

Bestyrelsen har indgået en aftale med "Lars Lej" om vedligeholdelse af legepladsen. De sørger for, at legepladsen er i lovlig stand, så børn ikke kommer til skade ved at lege på den. Det er en nødvendig omkostning, da vi skal være sikre på, at legepladsen overholder de gældende regler, og at vi kan dokumentere det.

Bestyrelsen har også engageret en gartner, der har udført arbejde som oliering af bænke, fjernet fliser foran det gamle skur, beskåret træer og buske og ryddet op på selve arealet.

Formanden henstillede, at parcelejerne, for at lette bestyrelsens arbejde, overholder følgende punkter:

- Betal kontingent til tiden. Det koster 200 kr. mere at betale efter 1. maj.
- Hold jeres træer under 6,5 meter. Der er tinglyst servitut på ejendommene i Strandhaven.
- Overhold bestemmelserne i Lokalplan 433
- Vis hensyn overfor naboerne. Vi skal alle være her.
- Undgå at parkere på fortovet.
- Lastbiler og campingvogne må ikke parkeres på villavejene natten over.

Bestyrelsen arrangerer Sank Hans aften med bål og grill. Træ (dog ikke trykimprægneret) kan afleveres på fællesarealet.

### Regnskab og budget

Resultatopgørelsen viste et overskud på 6.601 kr. Vedligeholdelse af fællesarealet har kostet ca. 40.000 kr. Status viste en balance på 239.510 kr.

Hele foreningens formue er indsat på bankkonti. De er alle dækket af indskydergarantiordningen.

### Forslag fra medlemmer

På sidste generalforsamling blev der nedsat et trafikudvalg, der skulle komme med forslag til trafiksanering i Strandhaven. Formålet er at få nedsat hastigheden på alle vejene i Strandhaven.

*Forslaget, der skulle stemmes om, endte med at se således ud:*

*En rammebevilling på maksimalt 200.000 kr. til dækning af Strandhavens del af projektet.*

*Projektet skal opfylde følgende punkter:*

*Der arbejdes på at få opsat 30 km/t skilte i stedet for de nuværende 40 km/t skilte ved indkørselsvejene til området.*

*Der etableres 10 stk. 5 meter vejbumper på strategiske steder i Strandhaven (angivet på kort i forslaget uddelt før generalforsamlingen)*

*Der arbejdes på at få sat stolper op mellem cykelsti og chikane i de eksisterende chikaner på Dybenskærvej. (For at forhindre bilkørsel på cykelstien).*

Forslaget blev vedtaget med 59 stemmer for og 15 imod. Trafikudvalget arbejder videre med Hvidovre Kommune om at få etableret vejbumper i Strandhaven.

### Fastsættelse af diverse udgifter:

**Kontingent for 2015** blev enstemmigt fastsat til 400 kr.

**Girokort til betaling af kontingentet er vedhæftet. Betalingsfristen er 1. maj 2015.**

**Morangebyr** forblev uændret 200 kr.

**Indskudsgebyr** forblev uændret på 500 kr.

**Vederlag til formand, kasserer og sekretær** forblev uændret 4.000 kr. pr. mand årligt.

**Mødediæter** forblev uændret 300 kr.

**Godtgørelse af tabt arbejdsfortjeneste** forblev uændret på faktisk udgift, dog maks. 150 kr. pr. time.

**Rådighedsbeløb** forblev uændret på 8.000 kr.

## **Valg til bestyrelse og revision:**

**Kasserer:** Per B. Larsen, [REDACTED], blev genvalgt for 2 år.

**Sekretær:** Kim Blichert, [REDACTED], blev genvalgt for 2 år.

**Bestyrelsesmedlem:** Alex Blom, [REDACTED], blev genvalgt for 2 år.

**Suppleanter til bestyrelsen:** Ken Pedersen, [REDACTED] og Ib Larsen, [REDACTED] blev genvalgt for 1 år.

**To revisorer:** Jan Willmarst, [REDACTED], blev genvalgt. Peter Lauridsen, [REDACTED] blev valgt.

**To revisorsuppleanter.** Flemming Nielsen, [REDACTED] og Radomir Djukic, [REDACTED], blev valgt.

## **Eventuelt**

### Fjernvarme

Hvidovre Fjernvarme er i gang med at etablere fjernvarme i Hvidovre Kommune. Gravearbejdet i Frydenhøj området forventes påbegyndt i 2019. Det kan påbegyndes tidligere, hvis der i området er en interesse for tilslutning på mere end 30 procent. Bestyrelsen blev opfordret til at arbejde videre med projektet.

Hele referatet af generalforsamlingen kan ses på foreningens hjemmeside, Strandhaven.dk.

## **Diverse**

### Aktivitetsudvalget

Frank Sørensen, Sandholtvej 13 vil gerne gøre en indsats for at få etableret et nyt aktivitetsudvalg. Men det kræver, at der er andre, der vil give en hjælpende hånd. Alle interesserede kan henvende sig til Frank.

### Udlån af trailer

Reservation/lån af trailer sker ved henvendelse til et bestyrelsesmedlem. Her udleveres nøgle til skuret på fællesarealet.

I skuret er der en kalender, hvor man skriver sig på, når man reserverer traileren.

Fremover vil der være lås på traileren, så den kun kan benyttes, hvis man har hentet nøglen hos et bestyrelsesmedlem.

**Traileren kan kun reserveres/lånes enten formiddag (07.00-12.00) eller eftermiddag (12.00-17.00) i maksimalt 5 timer.**

Vi ønsker alle et godt forår og en god sommer

## **Bestyrelsen**

# **HUSK**

**I VORES FORENING MÅ DU KUN BENYTTTE STØJENDE REDSKABER**

**MANDAG TIL FREDAG INDTIL KL. 19.00**

**LØRDAG - SØN OG HELLIGDAG FRA KL. 8.00 - 13.00**

**VI VILLE VÆRE GLADE, OM DU FOR DIN NABOS SKYLD, VILLE RESPEKTERE DETTE.**